

**Årsredovisning**  
för  
**Abenum Aktiebolag**  
556554-7014

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Krister Dahlbacka, Styrelseledamot  
2025-09-05

Styrelsen för Abenum Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med idéutveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av produkter främst inom bilindustrin. Bolaget bedriver även reklambyråverksamhet och trycksaksförmedling samt utför bildekorer och konsultuppdrag inom branschen.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	253	328	167	201
Resultat efter finansiella poster	-16	67	65	142
Soliditet (%)	89	91	97	92

Anledningen till att nettomsättningen minskat jämfört med föregående år beror på att bolaget haft färre uppdrag detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	193 939	52 996	<b>346 935</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 996	-52 996	<b>0</b>
Årets resultat			-16 175	<b>-16 175</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>246 935</b>	<b>-16 175</b>	<b>330 760</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 935
årets förlust	-16 175
	<b>230 760</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	230 760
	<b>230 760</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

253 367

328 418

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**253 367**

**328 418**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-53 590

-89 049

Övriga externa kostnader

-20 768

-29 859

Personalkostnader

2

-172 672

-124 080

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-22 668

-19 401

**Summa rörelsekostnader**

**-269 698**

**-262 389**

**Rörelseresultat**

**-16 331**

**66 029**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

156

568

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

**Summa finansiella poster**

**156**

**567**

**Resultat efter finansiella poster**

**-16 175**

**66 596**

**Resultat före skatt**

**-16 175**

**66 596**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-13 600

**Årets resultat**

**-16 175**

**52 996**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

36 438

55 839

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 733

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**61 171**

**55 839**

**Summa anläggningstillgångar**

**61 171**

**55 839**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

24 999

37 584

Övriga fordringar

2

18 480

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

11 070

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 071**

**56 064**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

272 554

270 595

**Summa kassa och bank**

**272 554**

**270 595**

**Summa omsättningstillgångar**

**308 625**

**326 659**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**369 796**

**382 498**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

246 935

193 939

Årets resultat

-16 175

52 996

**Summa fritt eget kapital**

**230 760**

**246 935**

**Summa eget kapital**

**330 760**

**346 935**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 250

0

Leverantörsskulder

1 761

1 569

Skatteskulder

13 600

13 600

Övriga skulder

10 425

20 394

**Summa kortfristiga skulder**

**39 036**

**35 563**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**369 796**

**382 498**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	94 640	94 640
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 640</b>	<b>94 640</b>
Ingående avskrivningar	-38 802	-19 401
Årets avskrivningar	-19 401	-19 401
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 203</b>	<b>-38 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 437</b>	<b>55 838</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	28 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 267	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 267</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 733</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årstämma för fastställelse.

Mariefred 2025-09-01

*Krister Dahlbacka*  
Krister Dahlbacka